REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /£ ’é‘%{ Prot. Tirang, mé .7 ./2 2020
/
- VENDIM

Nr. 4.9 dt. £7-/.2 2020

MBI MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE DHE
ANALITIKE DHE TE NUMRIT TE PERSONELIT AKADEMIK ME KOHE TE FTUAR
PER FVFR.

Mbéshtetur né Ligjin nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, né& Statutin e Universitetit t€ Sporteve t€ Tiranés,
né vijim té Vendimit t& Bordit t¢ Administrimit nr.10, dt.04.02.2020 “Mbi miratimin e
strukturés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit t& pagés pér vitin 20207, i ndryshuar, né
shkresén e Dekanatit t&¢ FVFR me nr.1743, daté.25.11.2020 “Kérkesé pér personel t€ ftuar prané
FVFR”, shkresén e IKSHS nr. 1705 daté 18.11.2020 ”Kérkesé pé&r miratim t& ndryshimeve né
strukturén organike dhe analitike t&€ IKSHS”, né Vendimin e Senati nr. 45 daté 27.11.2020 “Mbi
disa ndryshime né strukturén organizative dhe analitike t& Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés
dhe miratimin e numrit té personelit akademik t& ftuar né FVFR", Bordi i Administrimit ,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né strukturén organizative e analitike, t€ Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés, sipas tabelés bashkangjitur.

2. Miratimin e 5 (pesé) punonjésve, personel akademik t& ftuar prané FVFR, pér trajnimin,
kualifikimin dhe certifikimin e Udhérréfyesit Turistik t& Specialitetit t&€ Vegantg.

3. Efektet financiare pér ndryshimin né strukturg t&¢ IKSHS, fillojné me dt.16.11.2020.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Fakulteti i Shkencave te Levizjes,
Fakulteti i Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit, IKSHS, Drejtoria e Burimeve Njerézore
dhe Arkivés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

5. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré publikohet né www.ust.edu.al dhe tek trasparenca
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Ndryshimet né strukturén organizative dhe analitike , né UST

Nr. | Njésia | Kategoria Sipas strukturés ishte Behet

1 | FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

1.1 Personel akademik Profesor. . . Lekior . . .
(Dep. Mjekesisé Sportive) | (Dep. Mjekésis€ Sportive)

2. | INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT
Lektor Profesor i Asociuar

2.1 Personel akademik | (Dep. Kér.Vepr.Shénd. (Dep. Kér.Vepr.Shénd.
Rekreacionit, IKSHS) Rekreacionit, IKSHS)
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